
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Mirfuri de uz gospodiresc, prin achizilie publicd de valoare micd.
l. Denumirea autoritAlii contractante: Secretariatul parlamentului RM;
2. IDNO: 1006601003762;
3. Adresa: mun. Chiqiniu, bd. gtefan cel Mare 5i SfAnt 105;
4. Numirul de telefon/fax: 0 22 820-205;820-201; 820-196; 820-Z2l;
5. Adresa de e-mail 9i pagina web oflciald ale autorititii contractante: sap@parlament.md;

https://parlament.md ;

6. Adresa de e-ntail sau pagina web oficiald de Ia care se va putea obline accesul la documentalia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadru! proceclurii in SIA RSAp;

7. Tipul autoritdlii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, mentiunea cZr

autoritatea contractanta este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizitia
implici o alte formA de achizi!ie comund): Autoritate publici;

8. Cumpdr[torul invitd operatorii economici interesa,ti, care ii pot satisface necesitelile, sd participe
la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmitoarelor bunuri/servicii:

Nr.
crt.
lot

Q

(.)

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

misu ri

Cantit
atea

Specificarea tehnici deplind solicitati,
standardele de referinta

Valoarea
estimati

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in parte)

Sac (filtru) pentru
asDirator

buc 50 Sac (filtru) TI2 pentru aspirator Karc&er' 1225,00

2 Lavetd din micro fibri buc 50 Lavetd din micro fibri, 40x40 cm, este
recomandala in special pentru a curAla: geamuri.
oglinzi, magini, WC, bucatirie, echipamente de
birou, calculatoare, pardoseli, pereli 5i tavane,
ugi, etc. Poate fi spdlafi de nenumArate ori in
masina autonrati.

t 000,00

l MAnu$i de protecfie set 500 Minugi de protectrie din latex lungi, menajere,
mdrime L. echivalent Aloe Vera.2 buclset

18750,00

Mop pentru spdlat
podele

buc 40 Mop pentru spdlat podele, din bumbac, alb,
lungime fire 30-35 cm, 300-350 gr., cu filet
pentru maner (rezerv5).

1080,00

5 Mop micro fibra buc 50 Mop micro fibri (rezervA) plu Vileda Ultramax 8958,33

6 Pungi pentm gunoi buc r5000 Pungi pentru gunoi. echivalent Ll/orki, din
polietilena. vol.35 l. reDadizate De rulouri

3600,00

'7 Pungi pentru gunoi buc | 5000 Pungi pentru gunoi, rezistente, din polietileni,
vol. 60 l. repartizate oe rulouri

2295,00

8 Saci din poJietileni buc 200 Saci din polietilend groasa, culoarea neagrd
(s00x800)

t20,00

9 Delimitator cle acces DUC 6 Delimitator d€ acces alcatuit din stdlp din inox,
cu banda retractabili de culoare albastrd. Bandi
retractabilA cu lungimea maximi de 250 cm,
executata din nailon intr-o lesaturi incrucisatl.
Fiecare stdlp are o bandd retractabilA. inallime -
90 cm.

65 i8,00

10 Delimitator cle acces buc 8 Delimitator de acces, fabricat din olel inoxidabil
ii baza umpluta cu fier pentru stabilitate maxima.
Compus din 2 st6lpi si o fr6nghie de flaneld cu
utilizare in interior $i in exterior. Frdnghie de

flaneld rosie. dimensiunea 150 cm. Culoare: Aur.

149J3,00



9. in cazul in care contractul este impdrlit pe loturi, un operaror
selecta):

l) pentru un singur lot - V;
2) pentru mai multe loturi - V;
3) pentru toate loturile - V;

poale depune oferta (se va

4) alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi t;
10. Termenele qi condiliile de livrare/prestare solicitate: pdnh la 22 brie 2023, pe ardresa mun.

Chiqinlu, str. Sfatut Tirii 37;
11. Termenul de valabilitate a contractului:31 decembrie 2023;
12. ScufiA descriere (indicali dupd caz) a criteriilor de calificare:

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificali dacd se va utiliza licitatia
electronicd) - se va utiliza licitatia electronici;

14. Condilii sperciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz) - nu se aplici;
15. Ofertele se prezinta in valuta - lei MDI_
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai mic pre! pe lot,
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,, precum $i

ponderile lor:

Nr, crt. Denumirea factorului de evaluare o/o

2

flanel. Dimensiune: 32 x 95

Criteriile de calificare 9i de
selectie (descrierea

Modul de demonstrare a indeplinirii criteri

CertificaVdecizie de inreg istrare a
Semnatd electron ic

Specifica{ia tehnici Specificalia tehnice - cu indicarea model'ului, tara de
ori gine, producdtorul, carac teri s ti ci
SemnatA electronic.

Specificafia de pre{ Specificalia de prel - cu indicarea pre!ului, pe unitate
fdrd TVA, pe unitate cu TVA, totol fdrii TVA, total cu
TVA. Semnatd electronic.

Obligator

Date despre
participant

Cu indicarea adresei (fizice, jurid ice), date de contact (nr.
de tel, adresa e-mail), persoana de contact.
Serrnati electron ic

Certificat de a tribu ire
a contului bancar

Eliberat de banca defindtoare de conr.

Declarafia de
eligibilitate

Declaralia de eligibilitate, conform Anexa nr.2la
Regulamentul cu privire la achiziliile publice de valoare
micd, aprobat prin HG nr.87 012022.
Semnata electron ic.

Certificat de
conformitate / calitate

sau alt certificat de
calitate ce confirmd

calitatea ;i provenien{a
bunurilor

Certificat de conform itate/calitate sau alt certificat de
calitate ce confirmd. calitatea qi provenien{a bunurilor,
eliberat de un orsan abilitat.

,Obligator

De Ia potentialii cAstigitori se vor solicita mostre.



18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofeftelor:
- ora: conform SIA ,,RSAP";
- pe data: conform SIA ,,RSAP,';
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de parti

participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAp".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile;
2 1. Locul deschiderii ofertelor: SIA,,RSAp',;
Ofe rte le tntdrziate vor fi re sp inse.
22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de
23. Alte informa{ii relevante: nu sunt.

Conducitorul grupului de lucru

Coordonat:

$efSec{ia achizilii
Diana LIPCAN

Ex. V. Beglif.E
Tel. (0) 22 820-201

Ofertele sau cererile de

: limba romAnii;

CRASOVSCHI


